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Dzisiaj ostatni dzień naszych parafialnych rekolekcji charyzmatycznych, które prowadzi1.
Wspólnota Dwunastu pod przewodnictwem o. Marcina ze zgromadzenia Misjonarzy Oblatów
Maryi Niepokalanej. Podczas każdej Mszy św. zawierzamy całą naszą parafię opiece Matki
Bożej. O godzinie 17:30 zapraszamy natomiast na wspólną modlitwę różańcową, a po
wieczornej Mszy św. na nabożeństwo z modlitwą o uzdrowienie.
W tym tygodniu w Liturgii Kościoła wspominamy:2.

w poniedziałek, 10.02. – Św. Scholastyki, dziewicy,
we wtorek, 11.02. – NMP z Lourdes,
w piątek, 14.02. – Święto św. Cyryla, mnicha i Metodego, biskupa, patronów Europy.

We wtorek, 11 lutego we wspomnienie NMP z Lourdes obchodzimy Światowy Dzień3.
Chorego. Zapraszamy wszystkie osoby starsze, chore, niepełnosprawne i odczuwające
różnego rodzaju dolegliwości na Mszę św. z udzieleniem sakramentu namaszczenia
chorych o godz. 17:00. Osoby chcące przystąpić do tego sakramentu, prosimy o wcześniejsze
skorzystanie z sakramentu spowiedzi. Rodziny i sąsiadów prosimy o pomoc w dotarciu chorych
do kościoła.
W czwartek, 13 lutego zapraszamy wszystkich parafian, a zwłaszcza wspólnotę Żywego4.
Różańca na modlitwę różańcową o godz. 17:30.
Po przerwie wznowiliśmy katechezy dla kandydatów do sakramentu bierzmowania.5.
Zapraszamy na spotkanie we wtorek lub w środę o godzinie 19:00.
W przyszłą niedzielę, 16 lutego po Mszy św. o godz. 11:00 katecheza dla dzieci6.
przygotowujących się do Pierwszej Komunii Św.
Zachęcamy do udziału w pielgrzymce do Włoch z okazji 100. rocznicy urodzin św. Jana Pawła7.
II, której plan dostępny jest na plakatach. Osoby chcące wziąć udział w tej pielgrzymce
prosimy o podjęcie jak najszybciej ostatecznej decyzji. Szczegóły i zapisy u ks. Janusza.
Przypominamy też o naszej propozycji na wakacje. Nasza parafia organizuje 10-dniowy8.
wyjazd w Bieszczady i okolice dla dzieci w wieku szkolnym w dniach od 27.06 do
06.07.2020. Szczegółowy plan i bliższe informacje na plakacie i u ks. Michała.
Przedszkola i szkoły Fregata zapraszają do rekrutacji do swoich placówek na rok szkolny9.
2020/2021. Placówki Fregata gwarantują wysoki poziom nauczania oraz o dbałość o
wychowanie dzieci w chrześcijańskich wartościach w porozumieniu z rodzicami. Zapraszamy
na Dni Otwarte, podczas których będzie można poznać Przedszkola i Szkoły. Terminy dostępne
są na stronach internetowych (www.przedszkolefregata.pl, www.szkoladladziewczat.pl,
www.szkoladlachlopcow.pl)
Zachęcamy do zamawiania intencji mszalnych. Są jeszcze wolne intencje w tym tygodniu.10.
Zachęcamy do nabywania prasy katolickiej, która jest rozłożona na stolikach przy wyjściu z11.
kościoła.
Bardzo dziękujemy za dzisiejszą wspólną modlitwę oraz za złożone ofiary. Niech Pan nas12.
wszystkich błogosławi na kolejny tydzień naszego życia. Wszystkim życzymy miłej niedzieli w
gronie rodziny i przyjaciół.
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